PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 291 / 2022

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO POUSO-
ALEGRENSE À DRA. LÍVIA DE ALMEIDA
CARVALHO.

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Concede o Título de Cidadão Pouso-alegrense à Dra. LÍVIA DE ALMEIDA CARVALHO.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2022.

Reverendo Dionísio
PRESIDENTE DA MESA

Odair Quincote Dr. Arlindo Motta Paes
1º VICE-PRESIDENTE 1º SECRETÁRIO

Miguel Júnior Tomatinho Dionício do Pantano
2º VICE-PRESIDENTE 2º SECRETÁRIO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1T7078RB5KHK6PM0
		2022-10-11T13:02:01-0300

		2022-10-11T13:17:14-0300

		2022-10-11T13:33:36-0300

		2022-10-11T15:30:50-0300

		2022-10-11T15:36:09-0300